印

利子割の申告納入について下記のとおり届け出ます。

〒

２

３ 〒

旧所在地

所在地

営 業 所 等

新 設 等 年 月 日 　　　年　　　　　月　　　　　日

〔異動事項〕

旧名称

店舗名

特 別 徴 収 義 務 者 番 号 ※ ― ―

特別徴収義務者番号

利

子

割

の

納

入

方

法 ―

（ 一 括
納 入 す
る ） 特 別
徴 収 義
務 者

店舗名

　　　（備考）

届 出 事 由 １新設　　　　２異動　　　　３廃止　　　４利子等の種別の変更

所在地

１ 店 舗 毎 に 納
入 す る 場 合 の
利 子 等 の 種 類

本 店 等 に お
い て 一 括 納 入
す る 場 合 の 利
子 等 の 種 類

令和  　　　年　 　 　月　  　　日

利 子 割 に 係 る 諸 変 更 届

☎　　　　　（　　　　　）

☎　　　　　（　　　　　）

１　　２　　３　　４　　５　　６　　７　　８　　９　　10　　11　　12　　13

　  14　 15　 16　 17　 18　 19

１　　２　　３　　４　　５　　６　　７　　８　　９　　10　　11　　12　　13

   14　 15　 16　 17　 18　 19

京 都 府 知 事 様

記

所 在 地

法 人 名

代 表 者 氏 名

―

宇受

付員
受付印